平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 売上高につきましては、ほぼ予想通りの見込みとなっております。
 利益面につきましては、ＵＶオンデマンド印刷方式によるＩＤカードや小ロット多品種型の製品並びに高付加価値の新製品
の受注の確保ができ、また、製品コストの削減や販売費及び一般管理費の見直しを図った結果、前回予想を上回る見込み
となっております。

 なお、平成25年3月期通期の業績につきましては、当第2四半期の業績を踏まえ、下期の動向等を改めて精査中であり、
業績予想の修正が必要となれば速やかに開示させていただきたいと考えております。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 カーディナル株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 弘直
（コード番号 7855）
問合せ先責任者 取締役財務部長 宮家 正行
（TEL 06-6934-4141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 600 60 62 32 15.72
今回修正予想(B) 629 86 88 51 25.46
増減額(B-A) 29 26 26 19
増減率(%) 4.9 44.0 42.2 62.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

604 39 40 22 11.09